
Projekt 
 
z dnia  4 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR        490A/21            

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania redaktora naczelnego Biuletynu Rady Miejskiej Karpacza 
"Karpacz" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. 
Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji redaktora naczelnego Biuletynu Rady Miejskiej Karpacza 
"Karpacz" Grzegorza Kubika. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

Id: B3B28FDC-5FB6-43A8-9B26-E2873F357287. Projekt Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 

gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

Artykuł 25 ust. 5 Prawa prasowego stanowi z kolei, że redaktora naczelnego powołuje i odwołuje 

wydawca, organ założycielski wydawnictwa lub inny właściwy organ.  

Radny Grzegorz Kubik jako redaktor naczelny Biuletynu Rady Miejskiej zamieścił artykuł  

naruszający dobre imię jednej z radnych. Wykorzystanie nośnika finansowanego  

z publicznych środków do personalnych rozgrywek, podsycania konfliktów oraz dyskredytowania 

radnych w oczach mieszkańców dowodzi, że radny narusza normy współpracy i łamie zasadę 

równego traktowania radnych.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: B3B28FDC-5FB6-43A8-9B26-E2873F357287. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

